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Albastojku është një kompani që përcakton trendet 
në industrinë e mobilerisë në Shqipëri. Ajo posedon 
pozita kyçe në treg dhe në pozicionin gjeografik në 
zonën qëndrore të vendit, duke lidhur kështu veriun 
dhe jugun me ofertat e saj.

Kultivimi i frymës profesionale dhe respektit ndaj 
punës që kryen Albastojku, shprehet përditë në një 
sipërfaqe pune prej 24,000 m2 dhe me kapacitete 

RRE TH NES H

përpunuese vjetore që tejkalojnë 15,000 m3, gjë që 
i jep pozitën udhëheqëse në treg.

Në çdo derë që ofron Albastojku kombinohet cilë-
sia, bukuria estetike, fortësia dhe qëndrueshmëria 
e produktit. Në shumëllojshmërin e produkteve tona 
do të gjeni derën e përkryer në shtëpinë tuaj. Ju 
mirëpresim! Ne jemi pjesë e identitetit të shtëpisë 
tuaj.
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D/002             STRUKTURË

D/004             STRUKTURË

D/001             STRUKTURË D/003             STRUKTURË

D/005             STRUKTURË D/006             STRUKTURË
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D/009             STRUKTURË

D/012            STRUKTURË

D/007             STRUKTURË

D/010             STRUKTURË D/011             STRUKTURË

D/008             STRUKTURË
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D/015             STRUKTURË

D/014             STRUKTURË

D/013             STRUKTURË

D/018             STRUKTURË D/019             STRUKTURË

D/016             STRUKTURË

D/017              STRUKTURË
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D/020            STRUKTURË

D/023             STRUKTURË D/024             STRUKTURË

D/022             STRUKTURË

D/025              STRUKTURË

D/021             STRUKTURË
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D/026              STRUKTURË D/028             STRUKTURË

D/030             STRUKTURË D/031             STRUKTURËD/029             STRUKTURË

D/027             STRUKTURË
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D/032            STRUKTURË

D/035             STRUKTURË D/036             STRUKTURË

D/034             STRUKTURË

D/037              STRUKTURË

D/033             STRUKTURË
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D/040            STRUKTURË

D/043             STRUKTURËD/042             STRUKTURËD/041             STRUKTURË

D/039             STRUKTURË

D/038             STRUKTURË
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D/044             STRUKTURË

D/049             STRUKTURËD/047             STRUKTURË

D/045             STRUKTURË

D/046            STRUKTURË

D/048             STRUKTURË
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D/050             STRUKTURË

D/051             STRUKTURË

D/052             STRUKTURË

D/053             STRUKTURË

D/054             STRUKTURË D/055             STRUKTURË D/056             STRUKTURË
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NE JEMI 
PJESË E 
IDENTITETIT 
TË SHTËPISË 
SUAJ
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D/058             STRUKTURË

D/057             STRUKTURË D/059           STRUKTURË

D/060             STRUKTURË D/061             STRUKTURË D/062             STRUKTURË
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D/064             STRUKTURË

D/063             STRUKTURË D/065            STRUKTURË

D/066             STRUKTURË D/067             STRUKTURË D/068             STRUKTURË
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D/070             STRUKTURË

D/069             STRUKTURË D/071           STRUKTURË

D/072             STRUKTURË D/073             STRUKTURË D/074             STRUKTURË
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D/075             STRUKTURË

D/076             STRUKTURË

D/077             STRUKTURË

D/078            STRUKTURË

D/079             STRUKTURË D/080             STRUKTURË D/081             STRUKTURË
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D/083             STRUKTURË

D/084             STRUKTURË

D/082             STRUKTURË D/085           STRUKTURË

D/086             STRUKTURË D/087             STRUKTURË D/088             STRUKTURË
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D/090             STRUKTURË D/089             STRUKTURË
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D/092             STRUKTURË

D/091             STRUKTURË D/093           STRUKTURË

D/094             STRUKTURË D/095             STRUKTURË D/096             STRUKTURË
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D/098             STRUKTURË

D/097             STRUKTURË D/099            STRUKTURË

D/100             STRUKTURË D/101             STRUKTURË D/102             STRUKTURË
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D/104             STRUKTURË

D/103             STRUKTURË D/105           STRUKTURË

D/106             STRUKTURË D/107             STRUKTURË D/108             STRUKTURË
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D/109           STRUKTURË

D/110             STRUKTURË
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D/111           STRUKTURË

D/112             STRUKTURË D/113             STRUKTURË
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D/114             STRUKTURË D/155             STRUKTURË





Fushë Krujë - Lezhë km 3 - të, Derven

www.albastojku.com   |   +355 67 60 60 933   |   @albastojku   |   porosialbastojku@gmail.com


